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FECHA: 2 de septiembre de 2022

9 de septiembre de 2022

16 de septiembre de 2022   

23 de septiembre de 2022

30 de septiembre de 2022

HORAS:  7 a.m. a 12 m.

              

No. DEPENDENCIA CARGO IDARTES CARGO SINDICAL CORREO ELECTRÓNICO

1 Oficina Asesora de Planeación Profesional Especializado Junta directiva sintraidartes@idartes.gov.co

2 Subdirección de las Artes Profesional Especializado Junta directiva sintraidartes@idartes.gov.co

3 Oficina Asesora de Planeación Profesional Especializado Junta directiva sintraidartes@idartes.gov.co

4 Subdirección Administrativa y Financiera Profesional Especializado Junta directiva sintraidartes@idartes.gov.co

5 Oficina Asesora de Planeación Profesional Especializado Junta directiva sintraidartes@idartes.gov.co

6 Subdirección de Equipamentos Profesional Especializado Junta directiva sintraidartes@idartes.gov.co

7 Gerencia de escenarios Técnico Operativo Junta directiva sintraidartes@idartes.gov.co

8 Gerencia de Danza Profesional Especializado Junta directiva sintraidartes@idartes.gov.co

9 Gerencia de escenarios Técnico Operativo Junta directiva sintraidartes@idartes.gov.co

10 Oficina Asesora de Planeación Técnico Administrativo Delegada Comisión de Bienestar sintraidartes@idartes.gov.co

11 Subdirección Administrativa y Financiera Profesional Universitario
Delegado Comisión de 

Comunicaciones
sintraidartes@idartes.gov.co

12 Gerencia de Literatura Profesional Especializado Delegado Comisión de Reclamos sintraidartes@idartes.gov.co

13 Subdirección de Formación Artística Profesional Especializado
Delegada Comisión de Seguridad 

social
sintraidartes@idartes.gov.co

14 Oficina Asesora de Planeación Profesional Especializado Delegada Comisión de Disciplina sintraidartes@idartes.gov.co

15 Subdirección de Equipamentos Profesional Especializado Junta directiva sintraidartes@idartes.gov.co

Sindicato de Trabajadores del Instituto Distrital de las Artes

SINTRAIDARTES

FORMATO SOLICITUD DE PERMISOS SINDICALES

ACTIVIDAD: Reunión ordinaria de Junta Directiva

JUSTIFICACIÓN

La Junta Directiva de la organización sindical requiere permiso sindical para trabajar en la consolidación de actividades relacionadas con la articulación de las 

negociaciones distritales con la Federación UNETE, preparar acciones para la construcción de pliegos para 2023, así como desarrollar y socializar acciones relacionadas 

con el seguimiento al acuerdo sindical, de acuerdo con su plan de acción interno de trabajo. Esto de conformidad con los derechos sindicales adquiridos.

CONVOCADOS

NOMBRES Y APELLIDOS

Pilar Luengas

Diego Brand

Luis Gabriel Loaiza García

Daniel Sanchez

Giovanna Andrea Chamorro Ramírez

Sandra Ávila

Alexander Londoño

Edgar Cipagauta

Jenny Bedoya

Nelson Acosta

Sandra Moreno

Juan José Bacca

Carlos Ramirez

Alejandra Buitrago

Fátma Rodriguez
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Daniel Felipe Ospina Donado <daniel.ospina@idartes.gov.co>

COMUNICACIÓN PERMISO SINDICAL SEPTIEMBRE - SINTRAIDARTES


Luis Gabriel Loaiza Garcia <luis.loaiza@idartes.gov.co> 1 de septiembre de 2022, 14:48
Para: Daniel Felipe Ospina Donado <daniel.ospina@idartes.gov.co>
Cc: Adriana Martinez Villalba <adriana.martinez@idartes.gov.co>, Giovanna Chamorro <giovanna.chamorro@idartes.gov.co>, Nelson Acosta Caballero
<nelson.acosta@idartes.gov.co>, Adriana Maria Cruz Rivera <adriana.cruz@idartes.gov.co>, Leyla Castillo Ballén <leyla.castillo@idartes.gov.co>, Robertson Gioncarlo Alvarado
Camacho <robertson.alvarado@idartes.gov.co>, Angela Maria Canizalez Herrera <angela.canizalez@idartes.gov.co>, Hanna Paola Cuenca Hernandez
<hanna.cuenca@idartes.gov.co>, Carlos Mauricio Galeano Vargas <carlos.galeano@idartes.gov.co>, Edgar Alfonso Cipagauta Pedraza <edgar.cipagauta@idartes.gov.co>,
Alexander Londoño Escobar <alexander.londono@idartes.gov.co>, Eva Lucia Diaz Burckhardt <eva.diaz@idartes.gov.co>, Maria Ximena Correa Rivera
<maria.correa@idartes.gov.co>, Sandra Esperanza Avila Perez <sandra.avila@idartes.gov.co>, Miguel Antonio Páez Delgado <miguel.paez@idartes.gov.co>, Jenny Bedoya
Lima <jenny.bedoya@idartes.gov.co>, Ricardo Alfonso Cantor Bossa <ricardo.cantor@idartes.gov.co>, Eliana Ivonn Castañeda Saavedra <eliana.castaneda@idartes.gov.co>,
Michael Jose Navarro Morales <michael.navarro@idartes.gov.co>, Maria Paula Atuesta Ospina <maria.atuesta@idartes.gov.co>, Rubiela Pilar Luengas Contreras
<rubiela.luengas@idartes.gov.co>, Daniel Sanchez Rojas <daniel.sanchez@idartes.gov.co>, Sandra Patricia Moreno Bohorquez <sandra.moreno@idartes.gov.co>, Juan José
Bacca Guevara <juan.bacca@idartes.gov.co>, Carlos Alberto Ramirez Perez <carlos.ramirez@idartes.gov.co>, Alejandra Buitrago Arevalo <jenny.buitrago@idartes.gov.co>,
Fatima Rodriguez Obando <fatima.rodriguez@idartes.gov.co>, "Cc: Claudia Milena Salazar Cubillos" <claudia.salazar@idartes.gov.co>, Laura Catalina Martinez Lopez
<laura.martinezlopez@idartes.gov.co>, Andrea Paola Acevedo Caycedo <andrea.acevedo@idartes.gov.co>, Jose Alberto Roa Eslava <jose.roa@idartes.gov.co>, Diego Andrés
Camargo Román <diego.camargo@idartes.gov.co>, Adriana Maria Patiño Carrera <adriana.patino@idartes.gov.co>, Juan Carlos Gonzalez Navarrete
<juan.gonzaleznavarrete@idartes.gov.co>, Olga Piedad Orjuela Ramirez <olga.orjuela@idartes.gov.co>, Ana Milena Gómez Cruz <Ana.gomezc@idartes.gov.co>, Ana Milena
Gómez Cruz <ana.gomez@idartes.gov.co>, Fernando Rincón Rincón <jeison.rincon@idartes.gov.co>, Miguel Antonio Barrantes Lasprilla <miguel.barrantes@idartes.gov.co>,
Yuverney Salcedo Patiño <yuverney.salcedo@idartes.gov.co>, Robinson Gabriel Cisnero Soriano <robinson.cisneros@idartes.gov.co>, Diego Campos Cardona
<diego.campos@idartes.gov.co>, Marcela Ines Ruiz Garcia <marcela.ruiz@idartes.gov.co>, Rodrigo Andres Alvarez Rojas <rodrigo.alvarezr@idartes.gov.co>, Mario Martin
Montoya Diaz <mario.montoya@idartes.gov.co>, Diana María Leguizamón Mendivelso <diana.leguizamon@idartes.gov.co>, Braghyam Smyth Campos Cardona
<braghyam.campos@idartes.gov.co>, Diego Armando Brand Otálora <diego.brand@idartes.gov.co>, Resfa Ledy Martinez Soto <resfa.martinez@idartes.gov.co>, Samir Andrés
Méndez Bonilla <samir.mendez@idartes.gov.co>, Maira Salamanca Rocha <maira.salamanca@idartes.gov.co>, catalina.rodriguezariza@idartes.gov.co, Michael Jose Navarro
Morales <mike.navarro@idartes.gov.co>

Estimado Daniel, estimadas y estimados directivos y compañeros, buena tarde;

En atención a la resolución del asunto, amablemente nos permitimos solicitar un alcance o aclaración frente a las fechas relacionadas en la resolución, ya que por un error en
el formato de solicitud se relacionaron los días sábados del mes de septiembre, siendo correcto los días viernes en horario de la mañana como es tradicional en el ejercicio
de este derecho.

Lamentamos el inconveniente y como siempre agradecemos las gestiones respectivas.

Cordial saludo,

[El texto citado está oculto]
-- 


 

Luis Gabriel Loaiza García
Profesional Especializado

Subdirección de Equipamientos Culturales
Instituto Distrital de las Artes - Idartes
Tel:(571) 3795750 - Ext. 2001 - 2004

                

 

El contenido de este correo electrónico institucional y los archivos adjuntos que contenga son de carácter confidencial, le solicitamos mantener en reserva la información en general. Al destinatario se le considera custodio de la
información implícita y debe velar por su confidencialidad, integridad y privacidad. Si usted no es el destinatario o ha recibido este correo por error, por favor infórmelo a su remitente y borre el mensaje original y sus anexos.
Está estrictamente prohibida su utilización, copia, descarga, distribución, modificación y/o reproducción total o parcial sin el permiso expreso del Instituto Distrital de las Artes - Idartes, pues de hacerlo, podría tener
consecuencias legales de acuerdo con las normas vigentes. 
 

https://www.facebook.com/Idartes/
https://twitter.com/idartes
https://www.instagram.com/idartes/
https://www.youtube.com/channel/UCCDk-UHWgn70qYZuyX_q_pw
http://www.idartes10.gov.co/

